

DATASKYDDSBESKRIVNING

Datum 4.6.2025

EU:s allmänna dataskyddsförordning, artiklarna 13 och 14

1. Registeransvarig	Finavia Abp FO-nummer: 2302570-2 Besöksadress: Pilotvägen 3, 01530 Vanda Postadress: PB 50, 01531 Vanda Telefon (växel): 020 708 000
2. Kontaktperson(er) i frågor som gäller registret	Namn: Liinu Lohi Titel: Kommunikationsexpert Besöksadress: Pilotvägen 3, 01530 Vanda Postadress: PB 50, 01531 Vanda Telefon: 020 708 2002 E-post: comms@finavia.fi
3. Dataskyddsansvarig	Kontaktuppgifter till Finavia Abp:s dataskyddsansvarig: E-post: tietosuojavastaava(at)finavia.fi Telefon: 020 708 2828
4. Registrets namn	Prenumerantregister för Finavia Abp:s nyhetsbrev (Finavia Newsletter och Helsinki Airport Newsletter)
5. Syftet med behandlingen av personuppgifter och den rättsliga grunden för behandlingen	Syftet med behandlingen av uppgifterna i registret är att lagra och underhålla prenumerantuppgifterna för Finavia Abp:s nyhetsbrev, så att Finavia kan skicka nyhetsbrevet till prenumeranterna. Finavia följer också upp öppnings- och visningsstatistiken för nyhetsbrev i syfte att utveckla kommunikationen. Nyhetsbrevets innehåll kan också riktas och skräddarsys till mottagaren utifrån informationsinnehållet i Finavias kunddatabas. När det gäller utskick av direktmarknadsföring är den rättsliga grunden för behandlingen den registrerades samtycke. Utvecklingen och inriktningen av kommunikationen grundar sig på Finavias berättigade intresse av att genomföra effektiv och intressant marknadsföring för sina kunder.
6. Mottagare av personuppgifter	Finavia Abp kan dessutom lämna ut dina personuppgifter till sina marknadsförings- och mediemiljöpartner för att bilda anpassade målgrupper och effektivisera inriktningen av marknadsföringen.
7. Uppgifter som behandlas	Registret innehåller information om prenumeration på nyhetsbrev, vilket kan vara: <u>Uppgifter om beställaren:</u> prenumerantens förnamn, efternamn, e-postadress och företag eller organisation som prenumeranten representerar, namnet på det prenumererade nyhetsbrevet, tidpunkten för den senaste uppdateringen av prenumerationsuppgifterna. <u>Uppgifter om genomförande, inriktning och utveckling av kommunikationen:</u> Aktivitetsuppgifter, såsom antalet öppningar av nyhetsbrevet och antalet olika nyheter i nyhetsbrevet samt avbeställning och leverans av nyhetsbrev, uppgifter om användningen av Finavias andra tjänster och innehåll (bland annat uppgifter om flygplatsparkering,

	MyFlight-beställningsuppgifter, webbsurfningsuppgifter), de intresen du har uttryckt. För att rikta marknadsföring och annat innehåll till kunden använder Finavia i Finavias applikationer och internetjänster terminalidentifierare av kunden och Finavias och dess avtalspartners kakor som sparas på dem.
8. Informationskällor	Uppgifter om prenumeranten på nyhetsbrevet erhålls regelbundet direkt från den registrerade. Uppgifter om genomförandet, inriktningen och utvecklingen av kommunikationen erhålls från de tekniska datasystem som används för behandlingen och från de uppföljningssystem som används i nyhetsbrev samt från Finavias kundregister.
9. Dataöverföring inom Europeiska unionen eller länder utanför Europeiska ekonomiska samarbetsområdet	Uppgifter översänds inte till länder utanför Europeiska ekonomiska samarbetsområdet.
10. Informationens lagringstid	Finavia Abp lagrar personuppgifter så länge varje registrerad förblir prenumerant på nyhetsbrevet. Uppgifterna raderas permanent efter att den registrerade har återkallat sin beställning eller sitt samtycke, såvida inte lagstiftningen som gäller för den personuppgiftsansvarige kräver att uppgifterna sparas.
11. Principer för dataskydd	Personuppgifterna i detta register skyddas med tekniska och organisatoriska åtgärder mot omotiverad och/eller olaglig åtkomst, ändringar och förstörande eller annan behandling, inklusive förbudet utlämnande och överförande av uppgifter i detta register. Uppgifterna lagras i elektroniska system som skyddas av brandväggar, lösenord och andra lämpliga tekniska lösningar. Endast utsedda personer i Finavia Abp:s tjänst och andra utsedda personer som behöver uppgifterna i sitt arbete har behörighet till registret. Alla som har tillgång till uppgifterna i registret har tystnadsplikt. Finavia Abp tillämpar noggranna krav på dataskydd för åtkomsthanteringen och åtkomstövervakningen av sina IT-system. Arbetstagare som i sina arbetsuppgifter behandlar uppgifter i detta register får regelbunden utbildning och handledning i frågor som gäller datasekretess och dataskydd.
12. Rätt till insyn och dess genomförande	Den registrerade har rätt att efter att ha lämnat nödvändiga uppgifter för att söka information få veta vilka uppgifter om honom eller henne har lagrats i detta register eller att få veta att det inte finns några uppgifter om honom eller henne i registret. Den personuppgiftsansvarige informerar samtidigt den registrerade om de regelmässiga informationskällorna samt i vilket syfte uppgifterna i registret används och regelmässigt utlämnas. Se avsnitt 18. Kontakt.
13. Rätt att överföra uppgifter till ett annat system	När den registrerade har lämnat sina personuppgifter i ett strukturerat, allmänt använt och maskinellt läsbart format till Finavia, har hen rätt att få sina personuppgifter överförda till en annan personuppgiftsansvarig när;

	a) behandlingen grundar sig på den registrerades samtycke eller på ett avtal mellan den personuppgiftsansvarige och den registrerade, och; b) behandlingen utförs automatiskt, och; c) om det är tekniskt möjligt att överföra uppgifterna. Ej tillämpligt för denna behandling.
14. Rätt att återkalla samtycke	Den registrerade har rätt att när som helst återkalla sitt samtycke och prenumeration av nyhetsbrevet, antingen genom att använda avanmälningsslänken i nyhetsbrevet eller genom att skicka en begäran i ett på egen hand underskrivet eller på motsvarande sätt verifierat dokument som ska skickas via e-post till den person som anges i punkt 2 i denna dataskyddsbeskrivning. Behandling av personuppgifter som har skett innan samtycket återkallades blir dock inte olaglig, även om samtycket återkallas.

15. Rättelse och radering av information och begränsning av behandling	Den personuppgiftsansvarige ska utan ogrundat dröjsmål på eget initiativ eller på den registrerades begäran korrigera, radera eller komplettera i registret befintliga personuppgifter som med tanke på syftet med behandlingen är felaktiga, onödiga, bristfälliga eller föråldrade. Den personuppgiftsansvarige ska även förhindra att sådana uppgifter sprids, om uppgifterna kan äventyra den registrerades integritetsskydd eller rättigheter. Den personuppgiftsansvarige ska på den registrerades begäran begränsa behandlingen, om den registrerade har bestridit personuppgifternas riktighet eller om den registrerade har gjort en invändning om behandlingens lagstridighet och motsatt sig att personuppgifterna raderas och i stället har krävt att behandlingen av dessa begränsas. Den personuppgiftsansvarige ska även begränsa behandlingen när den personuppgiftsansvarige inte längre behöver personuppgifterna i fråga för syftet med behandlingen, men den registrerade meddelar att hen behöver dem för att kunna fastställa, göra gällande eller försvara ett rättsligt anspråk. Dessutom ska den personuppgiftsansvarige begränsa behandlingen när den registrerade med stöd av dataskyddsförordningen har invänt mot behandlingen av personuppgifter i väntan på kontroll av huruvida den personuppgiftsansvariges berättigade skäl väger tyngre än den registrerades berättigade skäl. Om den personuppgiftsansvarige har begränsat behandlingen enligt ovan nämnda grunder, ska den registrerade underrättas av den personuppgiftsansvarige innan begränsningen av behandlingen upphör.
16. Rätt till invändning	Den registrerade har rätt att när som helst invända mot behandlingen av personuppgifter som rör honom eller henne på grundval av en särskild personlig situation, om behandlingen grundar sig på ett allmänt intresse och ett berättigat intresse (art. 6(1)(e) eller (f)). Om den registrerade invänder mot behandlingen av sina personuppgifter får den personuppgiftsansvarige inte längre behandla personuppgifterna, såvida inte den personuppgiftsansvarige kan visa att det finns ett övervägande viktigt och berättigat skäl för behandlingen. Den registrerade har dessutom rätt att när som helst invända mot behandling av personuppgifter för direktmarknadsföring, inklusive profilering i samband med direktmarknadsföring.
17. Besvär	Den registrerade har rätt att lämna in klagomål till behörig tillsynsmyndighet, om Finavia Abp inte har följt tillämpliga dataskyddsbestämmelser i sin verksamhet.
18. Kontakt	En registrerad som vill få tillgång till uppgifter om sig själv på det sätt som beskrivs i punkt 12 eller utöva sina andra lagstadgade rättigheter ska lämna en begäran om detta antingen - med blanketten för begäran om information på Finavias webbplats www.finavia.fi/sv/integritetsskydd (rekommenderas) eller - skriftligen med ett eget undertecknat eller på motsvarande sätt verifierat dokument. Ett skriftligt dokument om begäran (alternativ b ovan) ska lämnas eller skickas via e-post till den kontaktperson som anges i punkt 2 i denna dataskyddsbeskrivning.

	Finavia Abp kan be den registrerade specificera sin begäran och be- styrka sin identitet innan begäran behandlas. Finavia Abp kan neka till att genomföra begäran på grundval av det som regleras i till- lämplig lag. Finavia Abp svarar på begäran inom en (1) månad efter det att be- gäran har lämnats in, såvida det inte finns en särskild orsak till att ändra svarstiden.
19. Automatiserat beslutsfattande och profilering	De uppgifter som samlas in kan användas för profilering av de regi- strerade för att rikta innehållet i nyhetsbrev, men inte för automa- tiskt beslutsfattande.
20. Ändring av dataskyddsbeskriv- ningen	Finavia Abp utvecklar kontinuerligt sin verksamhet och förbehåller sig därför rätten att göra ändringar i denna dataskyddsbeskrivning genom att informera om detta på sin webbplats. Ändringarna kan även grunda sig på ändrad lagstiftning. Finavia Abp rekommende- rar beställare av pressmeddelanden att hålla sig uppdaterade om innehållet i dataskyddsbeskrivningen.